福岡市卓球協会

会長藤川正幸



第2回ニッタク杯福岡オープン小学生卓球大会

表記大会を下記要領で開催しますので、多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

- 1. 日 時 令和5年9月10日(日) 9時開館
- 2. 会 場 福岡市民体育館(福岡市博多区東公園 8-2 TEL 092-641-9135)
- 3. 主 催 福岡市卓球協会
- 4. 後 援 福岡県卓球協会、日本卓球㈱
- 5. 種 目 男女別個人戦
 - ① ホープス男子(小学6年生以下) ④ ホープス女子(小学6年生以下)
 - ② カブ男子 (小学4年生以下) ⑤ カブ女子 (小学4年生以下)
 - ③ バンビ男子 (小学2年生以下) ⑥ バンビ女子 (小学2年生以下) *該当年齢より上の種目に参加できる。(但し、1人1種目)
- 6. 競技方法・試合はすべて5ゲームマッチで行う。
 - ・3~4名の予選リーグ後、順位別決勝トーナメント(又はリーグ)を行う。

(参加者数により変更有)

- ・バンビについては、予選リーグ、決勝トーナメント (又はリーグ) ともに、 主催者にて審判を配置する。
- ・アドバイザーは、エントリーされた監督及びコーチのみとする。 選手は、コートを離れてアドバイスを求めてはいけない。
- 7. 競技ルール ・現行の日本卓球協会ルールによる。但し、タイムアウト制は適用しない。
 - ・バンビのみ、高さ 66 cmの卓球台を使用する。
- 8. 参加資格 ・2023 年度(公財)日本卓球協会(福岡県内)登録者に限る。 今年度の(公財)日本卓球協会指定のゼッケンを必ず着用する。
- 10. 参加料 1名 800円
- 11. 申込締切 8月9日(水)必着
- 12. 申込方法 申込書は下記あて郵送、参加料はゆうちょ銀行に振り込んでください。
- 13. 申 込 先 〒815-0031 福岡市南区清水 3 丁目 8-29 幸彦ビル 3 0 2 号

福岡市卓球協会事務局

- 14. 振 込 先 ゆうちょ銀行 口座番号 01780-4-169047 加入者名:福岡市卓球協会 【他銀行からの振り込み】ゆうちょ銀行 一七九店 当座 0169047
- 15. 問い合わせ 福岡市卓球協会事務局 TEL 092-552-8800 (平日13:00~17:00)
- 16. その他・体育館の駐車場が狭いので、車でのご来場はご遠慮ください。
 - ・領収書が必要な方は、返信用封筒を同封、又は大会当日本部席にお申し出ください。
 - ・応急手当以外の責任は持てませんので、各自でスポーツ傷害保険への加入を おすすめします。